
CO VÁM PŘIČTEME K DOBRU 

• Zkušenosti z oblasti zákaznického servisu 

• Praxe ve výrobním podniku 

• Znalost systému Dynamics 

PLASTON GROUP je mezinárodní společnost s výrobními a distribučními společnostmi ve Švýcarsku, České republice, 

Číně a USA. Vyvíjíme, vyrábíme a distribuujeme vysoce a technicky inovativní technické komponenty, obalové systémy a 

zařízení na úpravu vzduchu. Nabízíme výjimečné příležitosti lidem s odhodláním a kreativitou. Celosvětově 

zaměstnáváme více než 400 zaměstnanců. 

 

Umíte komunikovat s lidmi a rádi hledáte řešení na jejich problémy? Uvolnila se nám židle 
pro aktivního a pozitivně naladěného kolegu/kolegyni na pozici Referent zákaznického 
servisu.  

SPECIALISTA ZÁKAZNICKÉHO SERVISU 

CO OD VÁS OČEKÁVÁME 
• SŠ s maturitou 

• Velmi dobrá znalost AJ nebo NJ – slovem i písmem (úroveň B2-C1) 

• Znalost práce na PC – MS Office 

• Řidičský průkaz skupiny B 

• Skvělé organizační a komunikační schopnosti 

• Prozákaznický přístup a příjemné vystupování 

• Být týmový hráč, který přemýšlí nad tím co dělá a dotahuje věci do konce 

 

ZAJÍMÁ VÁS TO? 
Přihlášky k výběrovému řízení zasílejte elektronicky. Na Vaše podklady se těší vedoucí lidských zdrojů Ing. Zuzana Dinhová, která je 
k dispozici na e-mailu zuzana.dinhova@plaston.com, příp. na tel. +420 775 760 755.  

PLASTON CR, s.r.o. 

Královská 1972, Šluknov 407 77 

www.plaston.com 

CO U NÁS BUDETE DĚLAT 
• Komunikace s odběrateli 
• Přijímání a zpracování objednávek a požadavků zákazníků, vystavování faktur 
• Udržování a správa klientské databáze, sledování toku zboží a řešení dodávek a reklamací 
• Zajišťování přepravy 
• Každodenní komunikace a spolupráce s mateřskou společností ve Švýcarsku 

 

 

mailto:zuzana.dinhova@plaston.com
http://www.plaston.com/

